CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO – CRF/ES

                  Av. Anísio Fernandes Coelho, 104, Jardim da Penha, Vitória, ES-Tel.: (27) 2127-8211 - Fax: (27) 2127-8223

PORTARIA N.º 013/2015

EMENTA: Designa o empregado GENTIL ANDRÉ

LIMA RODRIGUES para substituir o empregado

LINDOMAR DE PAULA PAIXÃO na função de

coordenação do setor de fiscalização no período de 02 de

julho de 2015 a 31/07/2015.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO – CRF/ES, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
3.820/60 e Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o empregado GENTIL ANDRÉ LIMA RODRIGUES para
substituir o empregado LINDOMAR DE PAULA PAIXÃO na função de
coordenação do setor de fiscalização no período de 02 de julho de 2015 a
31/07/2015.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Vitória, 08 de junho de 2015.

Dr. GILBERTO DA PENHA DUTRA
Presidente do CRF/ES